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DATES MODULES

Enseignant 


Responsable Conférencier

Coordonnées 


Conférencier

Jeudi 08 septembre Néphrologie (conférences d’été/ de révisions) Dr Belliere belliere.j@chu-toulouse.fr

mardi 13 septembre GYNECOLOGIE (conférences d’été/ de révisions) VAYSSIERE C Dr. Emmeline DI DONATO didonato.e@chu-toulouse.fr

jeudi 15 septembre Neurologie (conférences d’été/ de révisions) Pr J Pariente M. Rafiq rafiq.m@chu-toulouse.fr

mardi 20 septembre

jeudi 22 septembre DIABETO Pr Hanaire Dr Tanguy tanguy.f@chu-toulouse.fr

mardi 27 septembre

jeudi 29 septembre

mardi 4 octobre Pneumologie Pr MAZIERES/ Pr DIDIER Dr LAURET lauret.s@chu-toulouse.fr

jeudi 6 octobre

mardi 11 octobre

jeudi 13 octobre

mardi 18 octobre

jeudi 20 octobre Therapeutique Pr Amar/ Duly Pr Duly duly-bouhanick.b@chu-toulouse.fr

mardi 25 octobre Vieillissement Pr SOTO Marine Gorrée gorree.m@chu-toulouse.fr

jeudi 27 octobre

mardi 1er novembre FERIE

jeudi 3 novembre

mardi 8 novembre Médecin légale Dr Bascou/VERGNAULT Dr BASCOU/Toutin vergnault.m@chu-toulouse.fr; bascou.a@chu-toulouse.fr

jeudi 10 novembre

mardi 15 novembre Pneumologie DR Villeneuve DR Villeneuve villeneuve.t@chu-toulouse.fr

jeudi 17 novembre Néphrologie Dr Belliere Dr Belliere belliere.j@chu-toulouse.fr

mardi 22 novembre Rhumatologie Dr Degboé Dr Degboé/CCA degboe.y@chu-toulouse.fr

jeudi 24 novembre Neurologie V Larrue V Larrue larrue.v@chu-toulouse.fr

mardi 29 novembre Urologie Pr Game - Pr Huyghe Dr Bernard bernard.cl@chu-toulouse.fr

jeudi 1er décembre Hépato gastro PERON BUSCAIL PERON BUSCAIL peron.jm@chu-toulouse.fr

mardi 6 décembre Urologie Pr Game - Pr Huyghe Dr Prudhomme prudhomme.t@chu-toulouse.fr

jeudi 8 décembre Psychiatrie enfant adolescent Pr Raynaud Pr Raynaud raynaud.jp@chu-toulouse.fr

mardi 13 décembre Nutrition/endocrinologie Pr Ritz CCA-HU darrieux.m@chu-toulouse.fr, benoit.ju@chu-toulouse.fr

jeudi 15 décembre Chir digestive Pr CARRERE Dr PERE carrere.n@chu-toulouse.fr

du 19 au 30 décembre  VACANCES SCOLAIRES

mardi 3 janvier Gynécologie obstétrique Pr VAYSSIERE Dr BUFFETEAU buffeteau.a@chu-toulouse.fr

jeudi 5 janvier ORL G De Bonnecaze Gazda / Nieto gazda.p@chu-toulouse.fr ; nieto.p@chu-toulouse.fr

mardi 10 janvier Rhumatologie Pr Ruyssen-Witrand CCA-HU ruyssen-witrand.a@chu-toulouse.fr

jeudi 12 janvier Radiologie Pr Marie Faruch Bilfeld Pr Marie Faruch Bilfeld faruch.m@chu-toulouse.fr

du 16 au 27 janvier REVISIONS + EXAMENS 1ère SESSION

mardi 31 janvier Médecine et Santé au Travail Fabrice Hérin Fabrice Hérin herin.f@chu-toulouse.fr

jeudi 2 février médecine interne et immunologie clinique UE 7 Dr Guillaume Moulis Dr Guillaume Moulis moulis.g@chu-toulouse.fr / 05 61 77 58 94 / 10532

mardi 7 février Médecine vasculaire Pr Alessandra BURA Dr FX LAPEBIE bura-riviere.a@chu-toulouse.fr 

jeudi 9 février médecine interne et immunologie clinique UE 7 Dr Guillaume Moulis Dr Guillaume Moulis moulis.g@chu-toulouse.fr / 05 61 77 58 94 / 10532
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mardi 14 février MPR Pr de Boissezon Dr Emmeline Montané emmelinemontane@gmail.com

jeudi 16 février médecine interne et immunologie clinique UE 7 Dr Guillaume Moulis Dr Guillaume Moulis moulis.g@chu-toulouse.fr / 05 61 77 58 94 / 10532

mardi 21 février CMF Dr Prevost Dr Poulet Dr Prevost Dr Poulet

poulet.v@chu-toulouse.fr 05 61 77 25 56 

prevost.a@chu-toulouse.fr 05 61 77 95 43

jeudi 23 février Oncologie Pr Vaysse - Pr Ysebaert Dr Emily Alouani (CCA) emilyalouani@gmail.com

mardi 28 février Urgences Pr CHARPENTIER Dr DUBUCS/LATOURNERIE dubucs.x@chu-toulouse.fr 06 70 38 74 71

jeudi 2 mars

mardi 7 mars Sante publique Pr Gardette V Gardette / AHU virginie.gardette@univ-tlse3.fr

jeudi 9 mars Addictologie Pr Franchitto N franchitto franchitto.n@chu-toulouse.fr

Du 13 au 17 mars ECNnf TEST DE CHARGE

mardi 21 mars santé publique Pr Bongard Pr Bongard vanina.bongard@univ-tlse3.fr

jeudi 23 mars MPR Pr de Boissezon Dr Castel Lacanal castel-lacanal.e@chu-toulouse.fr

du 27 au 31 mars EXAMENS 2ème SESSION

mardi 4 avril orthopedie pr mansat Pr Cavaignac cavaignac.e@chu-toulouse.fr

jeudi 6 avril Cardiologie Pr Carrie / Pr Elbaz Blanc G. g.blanc12@gmail.com

mardi 11 avril santé publique Pr Bongard Pr Bongard vanina.bongard@univ-tlse3.fr

jeudi 13 avril Psychiatrie Pr Arbus / Pr Yrondi CCA-HU galliot.g@chu-toulouse.fr

mardi 18 avril Psychiatrie Pr Arbus / Pr Yrondi CCA-HU galliot.g@chu-toulouse.fr

jeudi 20 avril Cardiologie Pr Carrie / Dr Lhermusier Cavalerie H. cavalerie.hugo@gmail.com

mardi 25 avril DERMATO Pr MAZEREEUW Dr Severino severino-freire.m@chu-toulouse.fr

jeudi 27 avril Maladies Infectieuses C. Beck C. Beck beck.c@chu-toulouse.fr

mardi 2 mai Orthopédie P. Mansat Pr Reina Reina.n@chu-toulouse.fr

jeudi 4 mai Vieillissement Pr SOTO Maéva ETCHEBARNE etchebarne.m@chu-toulouse.fr

mardi 9 mai Hématologie Aurore Perrot Aurore Perrot perrot.a@chu-toulouse.fr

jeudi 11 mai Pédiatrie Pr Yves CHaix Pr Yves Chaix 

mardi 16 mai allergologie Laurent Guilleminault Laurent Guilleminault guilleminault.l@chu-toulouse.fr

jeudi 18 mai FERIE

mardi 23 mai Ophtalmologie P Fourrnié P Fournié fourrnie.p@chu-toulouse.fr

jeudi 25 mai Médecine et Santé au Travail Fabrice Hérin Fabrice Hérin herin.f@chu-toulouse.fr

mardi 30 mai Néphrologie D Chauveau Chauveau chauveau.d@chu-toulouse.fr  05 61323279

jeudi 1er juin Maladies Infectieuses P Delobel P Delobel delobel.p@chu-toulouse.fr

mardi 6 juin Médecin légale Dr Bascou/VERGNAULT Dr BASCOU/Toutin vergnault.m@chu-toulouse.fr; bascou.a@chu-toulouse.fr

jeudi 8 juin

mardi 13 juin

jeudi 15 juin Maladies Infectieuses G Martin-Blondel G Martin-Blondel martin-blondel.g@chu-toulouse.fr

du 19 au 23 juin ECNnf 
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